
UCHWAŁA  Nr XXX/134/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 2 marca 2009r. 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 165 i 184 ust.  
1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104  
z późn.zm)Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych powiatu w 2009 roku, zgodnie z załącznikami nr 3 
i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów – 98 838 680 zł, 
- plan wydatków –  101 140 680 zł. 

§ 6 
1. Deficyt po dokonanych zmianach wynosi 2 302 000 zł. 
2. Źródła finansowania deficytu przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych ustawami w 2009r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 9 
Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych dla działających na terenie powiatu publicznych i 
niepublicznych szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10 
Dokonuje się zmian w wykazie zadań własnych powiatu zlecanych do realizacji podmiotom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, zgodnie z 
załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11 
Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12 
Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków w Planie Finansowym Funduszu 
Gospodarowania Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 


